
№ 12

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 5 «Ивушка» города Смоленска 

(МБДОУ «Детский сад № 5 «Ивушка»)

ПРИКАЗ

09.01.2025

О снятии наличия 
продуктов питания

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании Российской Федерации», руководствуясь Уставом дошкольного 
учреждения, утверждённого Постановлением Администрации города Смоленска 
от 17.02.2015г. № 239-адм., в целях усиления контроля и порчи продуктов 

приказываю:

1. Создать постоянно действующую комиссию в составе: 
председатель Шевелева Елена Владимировна - заведующий 
членов комиссии: Крук Н.В. - заведующий хозяйством,

Шматова Е.М.- делопроизводитель, 
Ганенко С.И. - старший воспитатель, 

в присутствии Шеритовой-Пахомовой Ж.А. - кладовщик.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий

С приказом ознакомлены:


